PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2013 г. № 546
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.12.2012 года №530 «О   наделении     полномочиями

администратора  доходных поступлений    в    2013    году»

Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 24.12.2012 года №530 «О наделении полномочиями администратора доходных поступлений в 2013 году»  следующие изменения в перечень доходов бюджета муниципального района, добавив после строки
	902
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

 позицию следующего содержания:
	902
	2 02 02150 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области

       А.В. Боханов